ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

 16.12. 2022 года № 3/7
с.Лопьял Уржумского района Кировской области

О внесении изменений в «Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих органов местного самоуправления Лопьяльской сельской Думы.

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О
      Муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской       области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 12.09.2022 №496-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 №98/120, Уставом Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области.

1.Повышение заработной платы муниципальных служащих.
          2. Решение вступает в силу с момента его принятия и
   подлежит публикации в установленном законном порядке.

       Председатель
      Лопьяльской сельской Думы                                                  Праздников Д.А
[bookmark: _GoBack]